[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДОБРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

16.10.2019 г.                                    с. Доброе                                       №260

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного
строительства жилого дома
   На основании заявления Журова Сергея Николаевича, в соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ,  Правил землепользования и застройки сельского поселения Добровский сельсовет, на основании рекомендации комиссии  по подготовке Правил землепользования и застройки сельского поселения Добровский сельсовет по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Предоставить разрешение  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 48:05:0400322:124 по адресу: Липецкая область,  Добровский муниципальный район, сельское поселение Добровский сельсовет, с.Доброе, ул.Крупской, д.28В, с целевым использованием  «для ведения личного подсобного хозяйства»:
     - уменьшить   минимальный отступ от границы земельного участка с  кадастровым номером  48:05:0400322:124  с левой стороны границы земельного участка до 0,8 м.

     - уменьшить   минимальный отступ от границы земельного участка с  кадастровым номером    48:05:0400322:124  с фасадной стороны границы земельного участка до 0,7 м.
 2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского                                                                                      поселения Добровский сельсовет                                                  А.Н. Золотарев